

Holdingselskabet Jel ApS

c/o Morten S. Høgh, Gammel Strandvangsvej 14, 8250 Egå

CVR-nr. 31 27 28 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Morten Sebastian Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Jel ApS c/o Morten S. Høgh Gammel Strandvangsvej 14 8250 Egå
	CVR-nr.: 31 27 28 15
	Stiftet: 19. februar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Sebastian Høgh, Gammel Strandvangsv 14, 8250 Egå, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Holdingselskabet JEL ApS
Dattervirksomhed	Acatalepsia ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Balance Bolig 1 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier eller anpartar i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens bestemmelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 325.294 mod 487.785 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.226 mod 1.543.392 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	325.294	487.785
1 Personaleomkostninger	-183.900	-20.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.918	-156.919
Driftsresultat	-15.524	310.382
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.832	-297.484
Indtægt af kapitalinteresse	-1.274.381	102.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	8.564	0
Andre finansielle indtægter	1.617.500	1.704.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.309	-77.259
Resultat før skat	307.682	1.743.275
Skat af årets resultat	-371.908	-199.883
Andre skatter	-3.096	-152
Årets resultat	-67.322	1.543.240
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.231.549	-914.658
Udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.029.227	2.257.898
Disponeret i alt	-67.322	1.543.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.730.419	12.887.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.730.419</u>	<u>12.887.337</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.797	143.965
Kapitalinteresse	1.538.688	2.813.069
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.725.485</u>	<u>7.957.034</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.455.904</u>	<u>20.844.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.208	150.567
Udsudte skatteaktiver	13.270	17.681
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.537	0
Andre tilgodehavender	0	521
Periodeafgrænsningsposter	<u>57.330</u>	<u>74.148</u>
Tilgodehavender i alt	<u>261.345</u>	<u>242.917</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.307.579</u>	<u>14.519.405</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.307.579</u>	<u>14.519.405</u>
Likvide beholdninger	<u>950.750</u>	<u>1.320.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.519.674</u>	<u>16.082.604</u>
Aktiver i alt	<u>34.975.578</u>	<u>36.926.975</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-924.515	307.034
Overført resultat	30.409.147	29.379.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>29.744.632</u>	<u>30.011.954</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.357.299	6.363.652
Deposita	239.933	225.094
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.597.232</u>	<u>6.588.746</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	38.013	155.019
Gæld til pengeinstitutter	1.595	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	17.000
Selskabsskat	1.234	15.640
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	77.359
Anden gæld	1.576.872	61.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.633.714</u>	<u>326.275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.230.946</u>	<u>6.915.021</u>
Passiver i alt	<u>34.975.578</u>	<u>36.926.975</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	159.854	20.250
Pensioner	23.800	0
Andre omkostninger til social sikring	246	234
	183.900	20.484
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.724
Andre finansielle omkostninger	71.309	65.535
	71.309	77.259

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	3.395.312	38.013	3.357.299
Deposita	239.933	0	239.933
	3.635.245	38.013	3.597.232

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.211 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	12.302.073	2.005.503
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	965.538	84.998

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.395 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.730 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
